
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego 

Na podstawie art.181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 497) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym Inspektor Panią Paulinę 
Kuberską. 

§ 2. Upoważnia się pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego do wykonywania zadań 
wyborczych na obszarze gminy Miedźno: 

1) w wyborach: 

a) do organów stananowiących jednostek samorządu terytorialnego, 

b) wójta, 

c) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

d) do Sejmu RP i Senatu RP, 

e) do Parlamentu Europejskiego; 

2) w referendach ogólnokrajowych i lokalnych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 33/2023 Wótja Gminy Miedźno z dnia 17 kwietnia 2023  r. w sprawie 
ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 273B2C3C-CE2C-4F0E-8AB8-E87DDEB152E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


